全国大学生数学竞赛甘肃赛区组委会
         邮编：730000                                   电话：（0931）8912483
          地址：兰州大学数学与统计学院                    Email：wanghm@lzu.edu.cn
                              大数竞赛 [2016－05]号

 关于公示 2016 年第八届全国大学生数学竞赛

甘肃赛区获奖名单的通知

各高等学校：

    第八届全国大学生数学竞赛甘肃赛区的各项工作已顺利完成。今年我省有

16 所本科院校的 2 千多名同学参赛，经赛区组委会组织专家评阅，按数学专业

重点院校、数学专业非重点院校、非数学专业重点院校和非数学专业非重点院校

4个系列分别评奖，最终确定 606 名同学获得三等以上奖项。现将赛区获奖名单

予以公示，时间为 7天(11 月 8 日晚 8时止)。

请大家看一下自己学校的学生姓名和个人信息以及学校名称有无问题，其他

方面的问题也可一并反映。请尽快回复，以防止将来在奖状和文件上出问题。

参加明年三月在北京科技大学决赛的人选有待中国数学会确定，今年我省有

8个名额（数学专业 3名，非数学专业 5名）。

全国大学生数学竞赛甘肃赛区组委会

                                          甘肃省数学会（代章）

2016 年 11 月 2 日

甘肃赛区组委会联系人：王海明，地址：兰州大学数学与统计学院，

电话：13038787371，E-mail：wanghm@lzu.edu.cn

附件：

第八届全国大学生数学竞赛甘肃赛区获奖公示名单

数学专业一等奖 28 项

章炳伟 兰州大学       周胜铉 兰州大学       吕洁   兰州财经大学

陶正宇 兰州大学       黄金树 兰州大学       王文华 兰州城市学院

徐瑾涛 兰州大学       王集宏 兰州城市学院   唐世平 天水师范学院

张宇飞 兰州大学       郭天发 天水师范学院   张德韬 兰州大学

舒希超 兰州大学       陈秀红 兰州城市学院   陈英皞 西北师范大学

李文娟 天水师范学院   柴建红 天水师范学院   黄丽转 兰州财经大学

马婷妍 天水师范学院   石磊  西北民族大学   陈立强 天水师范学院

杨娟 西北师范大学   刘亚萍 兰州城市学院   董建祥 天水师范学院

马存德 天水师范学院   程彦亮 天水师范学院   米丹丹 天水师范学院

买廷梅 西北民族大学

数学专业二等奖 45 项

宁建峰 兰州大学       孙悦  兰州大学       龚赟   兰州大学

齐寒 兰州大学       吴嘉力 兰州大学       于沛正 兰州大学

祖睿 兰州财经大学   成艳  兰州城市学院   李晓慧 兰州城市学院

王儒珍 兰州文理学院   王鹍鹏 陇东学院       蒙海英 陇东学院

李红娟 天水师范学院   王娟芳 天水师范学院   何玲霞 天水师范学院

魏润菊 西北师范大学   党蕾  河西学院       陈璐璐 兰州城市学院

苏桃花 兰州城市学院   付军良 兰州理工大学   蒲娜娜 兰州文理学院

熊凯龙 天水师范学院   关书琴 天水师范学院   李继芳 天水师范学院

祁雪萍 天水师范学院   王璇  天水师范学院   冯建设 天水师范学院

丁奇霞 天水师范学院   黄黎明 西北师范大学   苟亭瑄 河西学院

白九红 兰州城市学院   严琳  兰州文理学院   龚进慧 陇东学院

闫军平 天水师范学院   宋赟  天水师范学院   李京伦 西北师范大学

陈雪红 河西学院       芦婷婷 兰州城市学院   赵秉文 兰州城市学院

张东耀 天水师范学院   任利利 天水师范学院   闫杨阳 西北师范大学

布吐逊·卡地尔  西北民族大学                张海玲 西北师范大学

仁世杰 西北师范大学

数学专业三等奖 70 项

钟生明 兰州大学       王儒婷 兰州大学       刘海波 兰州大学

杨晓睿 兰州大学   郭丰陶 甘肃民族师范学院   马静   兰州城市学院

王文霞 兰州城市学院   崔振琼 兰州城市学院   顾丽娜 兰州文理学院

王英 天水师范学院   程亚娥 天水师范学院   缪天蓉 西北师范大学

刘兴伟 河西学院       孙旭倩 河西学院       宿爱   河西学院

李伟 兰州理工大学   任丽婷 陇东学院       郑景盼 陇东学院

罗强 陇东学院       韩舒艳 天水师范学院   牛海灵 天水师范学院

牛春艳 天水师范学院   李巧丽 天水师范学院   王苗苗 天水师范学院

李瑞 西北师范大学   陈静  西北师范大学   齐学伟 甘肃民族师范学院

崔英 兰州财经大学   刘瑞珍 兰州财经大学   王占魁 兰州城市学院

董贵山 兰州城市学院   王娇宏 兰州文理学院   王文娟 兰州文理学院

张亚莉 天水师范学院   朱小彦 天水师范学院   张苗苗 天水师范学院

孙云霞 天水师范学院   梁蓉蓉 天水师范学院   李亚雷 天水师范学院

文丽萍 天水师范学院   王军芳 天水师范学院   何吉霞 天水师范学院

刘志慧 西北民族大学   慕京雪 西北师范大学   张锁兵 西北师范大学

牛洋洋 西北师范大学   牛彦  西北师范大学   牟桂强 西北师范大学

卢金洋 西北师范大学   张成霞 西北师范大学   郁海霞 河西学院

康文中 兰州城市学院   杨娅娟 兰州城市学院   罗佳丽 兰州理工大学

封文轩 兰州理工大学   杨晓涛 兰州文理学院   马丰收 陇东学院

郭银花 陇东学院       张红   陇东学院       牛兰兰 陇东学院

刘学星 陇东学院       范杨杨 陇东学院       司素荣 陇东学院

李世超 天水师范学院   蒋茜  天水师范学院   王宏   天水师范学院

任如霞 天水师范学院   日毛吉 西北民族大学   张菁   西北师范大学

王国娟 西北师范大学

非数学专业一等奖 96 项

杜盼盼 兰州财经大学   盛敦局 兰州大学       张晨宇 兰州交通大学

孙振宇 兰州大学       葛庆红 甘肃农业大学   陈龙   兰州交通大学

程言行 兰州交通大学   胡云强 兰州大学       王凯磊 兰州交通大学

巩倩 兰州理工大学   叶进财 兰州大学       周帅康 兰州理工大学

朱燕 兰州城市学院   赵雪冬 兰州交通大学   许钧翔 兰州交通大学

宋丹明 兰州大学       李冬  兰州理工大学   黄蓉蓉 兰州财经大学

陈旭峰 兰州理工大学   张晨晨 兰州理工大学   高乐达 兰州大学

王辉 兰州交通大学   王鹏生 兰州交通大学   张松亮 兰州交通大学

胡正彪 兰州理工大学   包国营 兰州理工大学   陈鑫澎 兰州交通大学

白露 兰州交通大学   樊子艳 兰州理工大学   王志杰 陇东学院

童艳梅 兰州大学       孙厚波 兰州大学       董海月 兰州交通大学

李娜 兰州交通大学   夏凌杰 兰州交通大学   刘文智 兰州理工大学

胡晓锟 兰州大学       闵晓琴 兰州交通大学   张小亮 兰州交通大学

张鑫 兰州交通大学   姚振刚 兰州理工大学   贾全全 兰州大学

应通和 兰州大学       王昕坚 兰州大学       王中祥 兰州交通大学

林方成 兰州理工大学   徐胜利 兰州理工大学   李森林 兰州理工大学

曹亚丽 甘肃农业大学   张雅婧 兰州交通大学   孟凡笑 兰州交通大学

钱钧炜 兰州交通大学   闫红卫 兰州交通大学   孙劲   兰州理工大学

司念东 兰州理工大学   黄宝进 兰州理工大学   董庆震 兰州理工大学

张国鹏 河西学院       杨晨   兰州交通大学   张应军 兰州理工大学

刘涛 陇东学院       龚方浩 兰州交通大学   赵凯   兰州理工大学

肖凯 兰州理工大学   李衡  兰州理工大学   晁歌   兰州交通大学

马俊 兰州交通大学   范长新 兰州交通大学   季度   兰州交通大学

王各能 兰州交通大学   姚默晗 兰州理工大学   孙石林 兰州理工大学

郭发 兰州理工大学   李建玲 甘肃农业大学   陆爱明 兰州交通大学

雒耀祥 兰州交通大学   马俊杰 兰州交通大学   段媛媛 兰州交通大学

刘桂何 兰州交通大学   牟德增 兰州交通大学   潘蓉   兰州交通大学

王明明 兰州交通大学   王明志 兰州交通大学   王通   兰州理工大学

马响响 兰州理工大学   万金良 兰州理工大学   董婕   兰州理工大学

吴润霖 天水师范学院   刘宇杰 河西学院       邓坤   兰州财经大学

杜杭飞 兰州交通大学   伏永兵 兰州交通大学   王迎晨 兰州交通大学

刘文晖 兰州理工大学   王亮亮 陇东学院       霍永飞 西北民族大学

非数学专业二等奖 149 项

丰玉恩 兰州大学       吴思远 兰州大学       罗东方 兰州大学

周潜松 兰州大学       谢明宇 兰州大学       王宇龙 兰州大学

王思凡 兰州大学       梁俊杰 兰州大学       马华春 兰州大学

帅磊 兰州大学       王子申 兰州大学       马小芳 兰州大学

蔡堃 兰州大学       林永鹏 兰州城市学院   李广强 兰州交通大学

田哲侃 兰州交通大学   王淑慧 兰州交通大学   张旺   兰州交通大学

喻文 兰州理工大学   王国威 兰州理工大学   史娟利 兰州理工大学

朵雪华 兰州理工大学   王龙君 兰州理工大学   梁姣姣 陇东学院

吴甜甜 陇东学院       王江  陇东学院       杨方   天水师范学院

林池锬 兰州交通大学   刘万里 兰州交通大学   王鹏然 兰州交通大学

李瑞雷 兰州理工大学   夏伟  兰州理工大学   冯家兴 兰州理工大学

杨如霞 陇东学院       李建林 陇东学院       汪育兵 甘肃农业大学

范威 兰州城市学院   陈亮飞 兰州交通大学   何建明 兰州交通大学

倪隆盛 兰州交通大学   舒美智 兰州交通大学   苏银强 兰州交通大学

杨昆 兰州交通大学   张佳辉 兰州交通大学   相禹维 兰州理工大学

王明杰 兰州理工大学   孟俊如 兰州理工大学   高星   兰州理工大学

郑晨晨 陇东学院       金汉林 陇东学院       张丕旺 西北民族大学

董茂喆 兰州交通大学   田祥富 兰州交通大学   梁丹丹 兰州理工大学

柴玺成 兰州理工大学   张文博 兰州理工大学   张恒庆 兰州理工大学

代博 陇东学院       杨龙龙 陇东学院       任海龙 陇东学院

杨丽萍 甘肃农业大学   李书函 兰州财经大学   任吉平 兰州交通大学

史宝红 兰州交通大学   王處阳 兰州交通大学   晏记侠 兰州交通大学

黄杰 兰州理工大学   魏俊杰 西北民族大学   张居生 甘肃农业大学

朱薇薇 兰州财经大学   曹文亮 兰州交通大学   聂佳辉 兰州交通大学

张号 兰州交通大学   张柯  兰州交通大学   金成明 兰州理工大学

周三强 兰州理工大学   廉颇   陇东学院       龙城宇 西北民族大学

石建林 甘肃农业大学   谢宏丽 甘肃农业大学   杨婷   兰州财经大学

杨彦斌 兰州交通大学   张旭航 兰州交通大学   高泽飞 兰州交通大学

胡李军 兰州交通大学   刘文傲 兰州交通大学   王金能 兰州交通大学

吴井镇 兰州交通大学   熊奇慧 兰州交通大学   张利虹 兰州交通大学

张伟海 兰州交通大学   唐峰润 兰州理工大学   刘晓明 兰州理工大学

高维升 兰州理工大学技术工程学院   王辉  兰州理工大学技术工程学院

郭莉红 兰州理工大学技术工程学院             苏鹏元 陇东学院

潘强 西北民族大学   唐永涛 甘肃农业大学   杨子贤 兰州交通大学

袁丽蓉 兰州交通大学   李玲  兰州交通大学   陈润亭 兰州理工大学

黄东敏 兰州理工大学   刘苏  兰州理工大学   闫聪   兰州理工大学

马丽 兰州理工大学   范兆京 兰州理工大学   张国群 兰州理工大学

艾军 兰州理工大学   田锐  陇东学院       闫琪   甘肃农业大学

吴涛 兰州财经大学   董利军 兰州城市学院   崔振军 兰州城市学院

侯龙刚 兰州交通大学   李晴  兰州交通大学   李小彤 兰州交通大学

王加俊 兰州交通大学   王子尧 兰州交通大学   张荣华 兰州交通大学

王扶云 兰州理工大学   何晓萍 兰州理工大学   刘明亮 兰州理工大学

林伟杰 兰州理工大学   蔡闯  兰州理工大学   张文云 兰州理工大学

李信峰 兰州理工大学   王亚楠 兰州理工大学   宋启亚 兰州理工大学

王艳举 兰州理工大学   姜蓉   陇东学院       柴平军 兰州交通大学

刘海涛 兰州交通大学   孟庆伟 兰州交通大学   沈林白 兰州交通大学

王海涛 兰州交通大学   王晓斐 兰州交通大学   王振宇 兰州交通大学

张萌 兰州交通大学   魏君康 兰州理工大学   董丽宁 兰州理工大学

杨晋升 兰州理工大学   曹刚  兰州理工大学   于博  兰州理工大学

沈远航 兰州理工大学   鱼海龙 兰州理工大学   王振兴 陇东学院

曹继龙 陇东学院

非数学专业三等奖 218 项

张文贤 兰州大学       单闯  兰州大学       刘照方 兰州大学

陈新元 兰州大学       董洪政 兰州大学       蒋涛   兰州大学

于世杰 兰州大学       郑佳宁 兰州大学       刘珂   兰州大学

杨婷婷 兰州财经大学   张娟宁 兰州财经大学   任子飞 兰州财经大学

高艳 兰州财经大学   杨兴飞 兰州交通大学   吕自强 兰州交通大学

李怡 兰州交通大学   索奥  兰州交通大学   汪铎   兰州交通大学

王宝州 兰州交通大学   丁宏伟 兰州理工大学   万长霖 兰州理工大学

李志远 兰州理工大学   段亚鹏 兰州理工大学   尤小明 兰州理工大学

程春晖 兰州理工大学   杨博  兰州理工大学   邓蓝   兰州理工大学

李保胜 兰州理工大学   孙万有 兰州理工大学   田颖   陇东学院

吴军斌 河西学院       刘天绪 河西学院       孟婷   兰州财经大学

胡珊 兰州财经大学   程硕  兰州财经大学   运彤   兰州财经大学

夏虎峰 兰州城市学院   陈家敏 兰州交通大学   张兴臣 兰州交通大学

张智海 兰州交通大学   李劲男 兰州交通大学   王亚雄 兰州交通大学

丁素莹 兰州交通大学   丁宇鸣 兰州交通大学   郭杰   兰州交通大学

韩紫金 兰州交通大学   李媛  兰州交通大学   李喆   兰州交通大学

石小红 兰州交通大学   王志杰 兰州交通大学   张孩   兰州交通大学

殷吉文 兰州理工大学   赵振升 兰州理工大学   马子瑜 兰州理工大学

张聪聪 兰州理工大学   郝结平 兰州理工大学   程巧毅 兰州理工大学

马金阳 兰州理工大学   金建源 陇东学院       张峰   陇东学院

刘清洲 陇东学院       贾文超 陇东学院       王望   天水师范学院

李红燕 西北民族大学   郭雯  甘肃农业大学   李懿行 兰州财经大学

杨丽叶 兰州财经大学   郭超  兰州财经大学   郑欢玉 兰州财经大学

王向飞 兰州城市学院   周盼  兰州城市学院   李朝阳 兰州城市学院

窦贵山 兰州工业学院   杨晓荧 兰州交通大学   张灿   兰州交通大学

吕挚励 兰州交通大学   陈卓  兰州交通大学   范思文 兰州交通大学

冯纬 兰州交通大学   巩梨  兰州交通大学   郭国庆 兰州交通大学

何业伟 兰州交通大学   黄春来 兰州交通大学   李志涛 兰州交通大学

田森 兰州交通大学   王道忠 兰州交通大学   王杨喜 兰州交通大学

张凯 兰州交通大学   吴甜甜 兰州理工大学   杨威   兰州理工大学

段双帅 兰州理工大学   吕丛勉 兰州理工大学   王彤   兰州理工大学

刘会芳 兰州理工大学   高裕浩 兰州理工大学   卢春晖 兰州理工大学

郭伟财 兰州理工大学   徐光霈 兰州理工大学   邵璐红 兰州财经大学

李思艺 兰州财经大学   曹杨  兰州交通大学   胡月   兰州交通大学

李炳劭 兰州交通大学   刘宜成 兰州交通大学   王开拓 兰州理工大学

徐雨萌 兰州理工大学   韩调娟 兰州理工大学   郭勇   兰州理工大学

陈芳园 兰州理工大学   张敏  兰州理工大学   毛东航 兰州理工大学

孟凡哲 兰州理工大学   曹来更 兰州理工大学   蒲海丽 兰州理工大学

周熙阳 陇东学院       乔雅倩 甘肃农业大学   车瑞   甘肃农业大学

郑亚林 河西学院       杜永琴 河西学院       何新兴 兰州财经大学

谭必玉 兰州财经大学   樊亭亭 兰州财经大学   伏晓林 兰州城市学院

王文涛 兰州财经大学陇桥学院           李燕 兰州财经大学陇桥学院

韩宁 兰州城市学院   叶晓宇 兰州交通大学   张议   兰州交通大学

张志成 兰州交通大学   张智举 兰州交通大学   赵清洋 兰州交通大学

周浩然 兰州交通大学   高晋泽 兰州交通大学   韩林杰 兰州交通大学

李佳佳 兰州交通大学   李瑞妮 兰州交通大学   倪赫   兰州交通大学

齐喜玲 兰州交通大学   王玺宪 兰州交通大学   王怡雯 兰州交通大学

薛照阳 兰州交通大学   杨丽娜 兰州交通大学   徐建新 兰州理工大学

欧阳颖杰 兰州理工大学 涂俊  兰州理工大学   任伟   兰州理工大学

彭杨 兰州理工大学   廖逸平 兰州理工大学   方向元 兰州理工大学

王毅海 兰州理工大学   刘程  兰州理工大学   王志宣 兰州理工大学

何杰林 陇东学院       左旋  陇东学院       蒋倩倩 天水师范学院

邓凤 西北民族大学   孙国香 甘肃民族师范学院

王晓甜 甘肃农业大学   胡彦琪 兰州财经大学   慕娟   兰州财经大学

朱红霞 兰州财经大学   张亚琼 兰州交通大学   杨宏伟 兰州交通大学

冉启仁 兰州交通大学   夏泉  兰州交通大学   羊治宇 兰州交通大学

杨渴宁 兰州交通大学   杨娜娜 兰州交通大学   张鑫   兰州交通大学

李翔  兰州理工大学   万永安 兰州理工大学   孙源   兰州理工大学

冉勇 兰州理工大学   祁宏莲 兰州理工大学   彭浩西 兰州理工大学

刘迎鸿 陇东学院       范增伟 陇东学院       张文旭 陇东学院

雷云霄 陇东学院       李红军 天水师范学院   李彦斌 西北民族大学

李慧珍 甘肃农业大学   邓建波 甘肃农业大学   徐丹   甘肃农业大学

吴栋明 河西学院       占文秀 兰州财经大学   刘勃   兰州财经大学

潘涛 兰州财经大学   王露  兰州财经大学   石松林 兰州城市学院

效志敏 兰州工业学院   刘元辉 兰州交通大学   陈志强 兰州交通大学

东利伟 兰州交通大学   韩文兵 兰州交通大学   李晓辰 兰州交通大学

刘海波 兰州交通大学   王一航 兰州交通大学   王泽根 兰州交通大学

徐畅 兰州交通大学   赵瑜  兰州理工大学   刘文聪 兰州理工大学

沈伟 兰州理工大学   吴拓  兰州理工大学   张辉   兰州理工大学

常少杰 兰州理工大学   张可可 兰州理工大学   鲍可达 兰州理工大学

张利兴 兰州理工大学   潘永祥 兰州理工大学   刘通   陇东学院

雷鹏 兰州理工大学技术工程学院             丁勇刚 陇东学院

段彦福 陇东学院       路昭辉 陇东学院       刘德安 陇东学院

高艳梅 天水师范学院   罗艳霞 西北民族大学

（名单完）